ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   ПЕРВОМАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

     02.12.2014 г.                                                                                                             №  837
 О внесении изменений

в муниципальную

программу «Семья и дети

на 2014-2015 годы»

В  соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Первомайского муниципального района,   АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕРВОМАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в муниципальную  программу «Семья и дети на 2014-2015 годы», утвержденную Постановлением Администрации Первомайского муниципального района № 238 от 28.04.2014  г. следующие изменения:

1.1    В разделе «Паспорт программы»:

- подраздел «Объём финансирования муниципальной программы, тыс. руб. »   изложить в новой редакции:

	Объём  финансирования муниципальной программы, тыс. руб

	Наименование ресурсов
	итого
	В т. ч. по годам реализации

	2014
	2015

	Финансовые ресурсы, всего в том числе
	334
	169
	165

	Средства бюджета муниципального района

	228
	116
	112

	Средства областного бюджета
	106.0

	53.0

	53.0

1.2  Раздел 11 программы «Компенсация стоимости санаторно-курортных путевок лицам, нуждающимся в санаторно-курортном лечении»,  изложить в следующей редакции:

	11

	Компенсация стоимости санаторно-курортных путевок лицам, нуждающимся в санаторно-курортном лечении

	Задача № 8

- санаторно-курортное лечение

	Администрация

Муниципального района

	2014
	2015
	итого

	итого
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ
	0,0
	0,0
	0,0

1.3 Раздел 12 программы «Организация и проведение фестиваля творчества детей с ограниченными возможностями здоровья «Я люблю этот мир», изложить  в следующей редакции:

	12

	Организация и проведение фестиваля творчества детей с ограниченными возможностями здоровья « Я люблю этот мир»

	Задача № 9

- обеспечение развития системы интеграции в общество детей с ограниченными возможностями здоровья

	Отдел труда и социальной поддержки населения администрации Первомайского муниципального района

	2014
	2015
	Итого

	итого

	0,0
	6,0
	6,0

	МБ
	0,0
	6,0

	6,0

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела труда и социальной поддержки населения  Администрации Первомайского муниципального района Е.Ф. Воронину.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава                                                                                                  И.И. Голядкина

муниципального района